
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6    S 7-1    S 7-2      S 8    AFREK     S 9
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/01/2025
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

Afrekening 14 periode van 01/12/2023 tot 30/11/2024

VME NAUTIC  (rpr 0808.189.548) BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

  1 0101
   125.0

   220.95    213.39      0.00    334.14      0.00      0.00      0.00     73.76     19.33      0.00    861.57
     0.00   -500.00    361.57

  2 0102
   125.0

   220.95    213.39      0.00    334.14      0.00      0.00      0.00     73.76     19.33      0.00    861.57
     0.00   -500.00    361.57

  3 0201
   125.0

   220.95    213.39      0.00    334.14      0.00     21.97      0.00     73.76     19.33      0.00    883.54
  1157.45   -500.00   1540.99

  4 0202
   125.0

   220.95    213.39      0.00    334.14      0.00      0.00      0.00     73.76     19.33      0.00    861.57
     0.00   -500.00    361.57

  5 0301
   165.0

   291.66    281.68      0.00    334.14      0.00      0.00      0.00     97.36     19.33      0.00   1024.17
     0.00   -660.00    364.17

  6 0302
   165.0

   291.66    281.68      0.00    334.14      0.00      0.00      0.00     97.36     19.33      0.00   1024.17
     0.00   -660.00    364.17

  7 gar 1
    30.0

    53.03      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      3.00      0.00      0.00      0.00     56.03
     0.00      0.00     56.03

  8 gar 2
    25.0

    44.19      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      8.40      0.00      0.00      0.00     52.59
     0.00      0.00     52.59

  9 gar 3
    25.0

    44.19      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     76.80      0.00      0.00      0.00    120.99
     0.00      0.00    120.99

 10 gar 4
    25.0

    44.19      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    143.40      0.00      0.00      0.00    187.59
     0.00      0.00    187.59

 11 gar 5
    25.0

    44.19      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     40.80      0.00      0.00      0.00     84.99
     0.00      0.00     84.99

 12 gar 6
    30.0

    53.03      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      5.40      0.00      0.00      0.00     58.43
     0.00      0.00     58.43

 13 etalage
    10.0

    17.68      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     19.33      0.00     37.01
     0.00      0.00     37.01

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1767.62   1416.92      0.00   2004.84      0.00     21.97    277.80    489.76    135.31      0.00   6114.22
     0.00   3320.00   3951.67

te verdelen bedrag   1767.60   1416.91      0.00   2004.79      0.00     21.97    767.52      0.00    135.30      0.00   6114.09
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.02      0.01      0.00      0.05      0.00      0.00      0.00      0.04      0.01      0.00      0.13
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 Alle kavels volgens aandelen #/1.000
S  2 alle appartementen volgens aandelen #/830
S  3 alle garages volgens aandelen #/160
S  4 alle appartementen volgens aantal #/6
S  5 alle garages volgens aantal #/6
S  6 private kosten/opbrengsten
S  7 electriciteit
     1 electriciteit garages  30/11/2023-30/11/2024       eenheidsprijs = 0.60 - vaste vergoeding = 0.00
     2 te verdelen saldo
S  8 alle kavels volgens aantal #/7
S  9 reservefonds volgens aandelen #/1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 14 periode van 01/12/2023 tot 30/11/2024

VME NAUTIC BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 175430/11/2024 600000 private kost verwijlintrest      21.97 S 6 - P 3
 165808/12/2023 601001 verzekering brand KBC verzekeringen 24.01.24-23.01.25    1351.22 S 1
 164902/01/2024 602001 electriciteit algemeen luminus VS     236.12 S 7
 168417/03/2024 602001 electriciteit algemeen luminus VS     236.12 S 7
 171617/06/2024 602001 electriciteit algemeen luminus  vs     236.12 S 7
 173515/08/2024 602001 electriciteit algemeen luminus afrek.08.08.23-12.08.24 1.399kwh     158.84 S 7
 174217/09/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     218.00 S 7
 170625/06/2024 604001 lift onderhoudscontract delift 07/24-06/25     959.28 S 2
 170329/05/2024 604004 lift technische controle Normec periodieke controle     145.42 S 2
 174423/10/2024 604004 lift technische controle Normec periodieke keuring     145.42 S 2
 164325/12/2023 605100 syndicus 12/23     143.31 S 4
 166722/01/2024 605100 syndicus 01/24     146.32 S 4
 167325/02/2024 605100 syndicus 02/24     146.32 S 4
 167925/03/2024 605100 syndicus 03/24     146.32 S 4
 168525/04/2024 605100 syndicus 04/24     146.32 S 4
 169225/05/2024 605100 syndicus 05/24     146.32 S 4
 170525/06/2024 605100 syndicus 06/24     146.32 S 4
 171725/07/2024 605100 syndicus 07/24     146.32 S 4
 172925/08/2024 605100 syndicus 08/24     146.32 S 4
 173125/09/2024 605100 syndicus 09/24     146.32 S 4
 174325/10/2024 605100 syndicus 10/24     146.32 S 4
 175025/11/2024 605100 syndicus 11/24     146.32 S 4
 164210/12/2023 606001 water farys VS      46.00 S 2
 167810/03/2024 606001 water farys  vs      46.00 S 2
 170409/06/2024 606001 water farys  vs      46.00 S 2
 173014/08/2024 606001 water farys afrek.06.08.23-13.08.24 121M³      28.79 S 2
 164729/12/2023 608000 bankkosten argenta 12/23       5.00 S 1
 164829/12/2023 608000 bankkosten argenta interest, taksen       0.15 S 1
 166831/01/2024 608000 bankkosten argenta 01/24       5.00 S 1
 167429/02/2024 608000 bankkosten argenta 02/24       5.00 S 1
 168028/03/2024 608000 bankkosten argenta 03/24       5.00 S 1
 168630/04/2024 608000 bankkosten Argenta 04/24       5.00 S 1
 169431/05/2024 608000 bankkosten argenta 05/24       5.00 S 1
 170728/06/2024 608000 bankkosten argenta 06/24       6.00 S 1
 171831/07/2024 608000 bankkosten argenta 07/24       6.00 S 1
 173230/09/2024 608000 bankkosten argenta 09/24       6.00 S 1
 173830/08/2024 608000 bankkosten argenta 08/24       6.00 S 1
 174531/10/2024 608000 bankkosten argenta 10/24       6.00 S 1
 175129/11/2024 608000 bankkosten argenta  11/24       6.00 S 1
 169829/05/2024 609050 CLV electro Sarrazijn  batterijen rookvelux     251.96 S 4
 172814/09/2024 611000 gevels en daken Lefevre D leien terug plaatsen     136.21 S 1
 170229/05/2024 612000 brandvoorzieningen ACS fire prot  nazicht blusapp. & haspel      84.02 S 1
 169311/05/2024 614000 algemene vergadering Alias  11/05     135.30 S 8
 165702/01/2024 620000 diverse kosten hulpverleningszone 1 preventie controle     130.00 S 1
 175530/11/2024 700000 afrekening A 14    6114.09 S 16

totalen 6272.93 6272.93

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  Alle kavels volgens aandelen #/1.000    1767.60 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aandelen #/830   1416.91 S 2
                    S 4  alle appartementen volgens aantal #/6    2004.79 S 4
                    S 6  private kosten/opbrengsten      21.97 S 6
                    S 7  electriciteit     767.52 S 7
                    S 8  alle kavels volgens aantal #/7     135.30 S 8

 verdeeld in deze afrekening    6114.09

totalen 6114.09 6114.09

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      21.97
601001 verzekering brand assurance incendie    1351.22
602001 electriciteit algemeen électricité commun     767.52
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     959.28
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     290.84
605100 syndicus syndic    1752.83
606001 water eau     166.79
608000 bankkosten frais bancaires      66.15
609050 CLV CLV     251.96
611000 gevels en daken façades et toitures     136.21
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      84.02
614000 algemene vergadering réunion générale     135.30
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten
Afrekening 14 periode van 01/12/2023 tot 30/11/2024

VME NAUTIC BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

620000 diverse kosten frais divers     130.00
700000 afrekening décompte    6114.09

totalen 6114.09 6114.09

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    4000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.88102000 afrondingen
A 14       0.13 175530/11/2024
nieuw saldo       2.01

vorig saldo       3.33103000 verwijlintresten
verwijlintrest      21.97 175430/11/2024
nieuw saldo      25.30

vorig saldo       5.71106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    6121.57151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.41161000 intresten reservefonds
argenta interest      15.99 167129/12/2023
nieuw saldo      16.40

vorig saldo      15.00450000 R/C syndiek
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen
Afrekening 14 periode van 01/12/2023 tot 30/11/2024

VME NAUTIC BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Argenta ZR                 BE36 9734 4510 8681

2023/068 saldo vorige periode    1615.68
 164115/12/2023 2023/069 naar Argenta RR     438.39    1177.29
 164421/12/2023 2023/070 water                      ref 1642      46.00    1131.29
 164522/12/2023 2023/071 uw betaling A 13                        P 13      17.66    1148.95
 164627/12/2023 2023/072 syndicus                   ref 1643     143.31    1005.64
 165029/12/2023 2023/073 bankkosten                 ref 1647       5.00    1000.64
 165129/12/2023 2023/074 bankkosten                 ref 1648       0.15    1000.49
 165202/01/2024 2024/001 electriciteit algemeen     ref 1649     236.12     764.37
 165302/01/2024 2024/002 uw betaling A 13                        P 11      49.53     813.90
 165402/01/2024 2024/003 uw betaling A 13                        P 5     325.11    1139.01
 165503/01/2024 2024/004 uw betaling A 13                        P 8      53.13    1192.14
 165603/01/2024 2024/005 uw betaling A 13                        P 1     298.63    1490.77
 165908/01/2024 2024/006 diverse kosten             ref 1657     130.00    1360.77
 166008/01/2024 2024/007 verzekering brand          ref 1658    1351.22       9.55
 166108/01/2024 2024/008 uw betaling A 13                        P 12      60.76      70.31
 166208/01/2024 2024/009 uw betaling A 13                        P 6     310.11     380.42
 166316/01/2024 2024/010 uw betaling A 13                        P 4     298.63     679.05
 166416/01/2024 2024/011 uw betaling A 13                        P 7      52.96     732.01
 166519/01/2024 2024/012 uw betaling A 13                        P 10     165.93     897.94
 166619/01/2024 2024/013 uw betaling A 13                        P 2     298.63    1196.57
 166926/01/2024 2024/014 syndicus                   ref 1667     146.32    1050.25
 167031/01/2024 2024/015 bankkosten                 ref 1668       5.00    1045.25
 167526/02/2024 2024/016 syndicus                   ref 1673     146.32     898.93
 167629/02/2024 2024/017 bankkosten                 ref 1674       5.00     893.93
 167712/03/2024 2024/018 uw betaling A 13                        P 9     185.51    1079.44
 168122/03/2024 2024/019 water                      ref 1678      46.00    1033.44
 168226/03/2024 2024/020 syndicus                   ref 1679     146.32     887.12
 168328/03/2024 2024/021 bankkosten                 ref 1680       5.00     882.12
 168703/04/2024 2024/022 electriciteit algemeen     ref 1684     236.12     646.00
 168826/04/2024 2024/023 syndicus                   ref 1685     146.32     499.68
 168930/04/2024 2024/024 bankkosten                 ref 1686       5.00     494.68
 169006/05/2024 2024/025 rente verkeerdelijk naar vme princes       0.41     494.27
 169107/05/2024 2024/026 uw betaling                             P 3      75.00     569.27
 169527/05/2024 2024/027 syndicus                   ref 1692     146.32     422.95
 169630/05/2024 2024/028 algemene vergadering       ref 1693     135.30     287.65
 169731/05/2024 2024/029 bankkosten                 ref 1694       5.00     282.65
 169903/06/2024 2024/030 CLV                        ref 1698     251.96      30.69
 170120/06/2024 2024/031 van Argenta RR tijdel.opname    1000.00    1030.69
 170820/06/2024 2024/032 brandvoorzieningen         ref 1702      84.02     946.67
 170920/06/2024 2024/033 lift technische controle   ref 1703     145.42     801.25
 171020/06/2024 2024/034 water                      ref 1704      46.00     755.25
 171126/06/2024 2024/035 syndicus                   ref 1705     146.32     608.93
 171228/06/2024 2024/036 van Argenta RR tijdel.opname    1000.00    1608.93
 171328/06/2024 2024/037 lift onderhoudscontract    ref 1706     959.28     649.65
 171428/06/2024 2024/038 bankkosten                 ref 1707       6.00     643.65
 171902/07/2024 2024/039 electriciteit algemeen     ref 1716     236.12     407.53
 172008/07/2024 2024/040 uw betaling 2024-V                      P 5     660.00    1067.53
 172109/07/2024 2024/041 uw betaling 2024-V                      P 1     500.00    1567.53
 172215/07/2024 2024/042 uw betaling 2024-V                      P 6     660.00    2227.53
 172315/07/2024 2024/043 naar RR  tijdel.opname terug    2000.00     227.53
 172419/07/2024 2024/044 uw betaling 2024-V                      P 2     500.00     727.53
 172526/07/2024 2024/045 syndicus                   ref 1717     146.32     581.21
 172631/07/2024 2024/046 bankkosten                 ref 1718       6.00     575.21
 172706/08/2024 2024/047 uw betaling 2024-V                      P 4     500.00    1075.21
 173323/08/2024 2024/048 gevels en daken            ref 1728     136.21     939.00
 173426/08/2024 2024/049 syndicus                   ref 1729     146.32     792.68
 173629/08/2024 2024/050 electriciteit algemeen     ref 1735     158.84     951.52
 173730/08/2024 2024/051 water                      ref 1730      28.79     922.73
 173930/08/2024 2024/052 bankkosten                 ref 1738       6.00     916.73
 174026/08/2024 2024/053 syndicus                   ref 1731     146.32     770.41
 174130/08/2024 2024/054 bankkosten                 ref 1732       6.00     764.41
 174602/10/2024 2024/055 electriciteit algemeen     ref 1742     218.00     546.41
 174728/10/2024 2024/056 syndicus                   ref 1743     146.32     400.09
 174829/10/2024 2024/057 lift technische controle   ref 1744     145.42     254.67
 174931/10/2024 2024/058 bankkosten                 ref 1745       6.00     248.67
 175226/11/2024 2024/059 syndicus                   ref 1750     146.32     102.35
 175329/11/2024 2024/060 bankkosten                 ref 1751       6.00      96.35

totalen 7170.43 8689.76

Argenta RR                 BE34 9734 4510 9590

2023/002 saldo vorige periode    5683.18
 164115/12/2023 2023/003 van Argenta ZR     438.39    6121.57
 167229/12/2023 2023/004 intresten                  ref 1671      15.99    6137.56
 170004/06/2024 2024/001 argenta rente       0.41    6137.97
 170120/06/2024 2024/002 naar Argenta ZR    1000.00    5137.97
 171228/06/2024 2024/003 naar Argenta ZR    1000.00    4137.97
 172315/07/2024 2024/004 van Argenta ZR    2000.00    6137.97

totalen 2454.79 2000.00
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activa passiva30/11/2024

Balans
Afrekening 14 periode van 01/12/2023 tot 30/11/2024

VME NAUTIC BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 3951.67 100000 werkingfonds 4000.00
511000 Argenta ZR 96.35 102000 afrondingen 2.01
513000 Argenta RR 6137.97 103000 verwijlintresten 25.30
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 5.71

151000 reservefonds 6121.57
161000 intresten reservefonds 16.40
440000 leveranciers
450000 R/C syndiek 15.00

10185.99 10185.99

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

Afrekening 14 periode van 01/12/2023 tot 30/11/2024

VME NAUTIC

Details per entiteit

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                          debet  credit

30/11/2017 A 7                             348.56
02/01/2018 uw betaling A 7                         348.56
24/05/2018 2018-V                          500.00
30/05/2018 uw betaling 2018-V                      500.00
30/11/2018 A 8                              91.94
02/01/2019 uw betaling A 8                          91.94
13/06/2019 2019-V                          500.00
19/06/2019 uw betaling 2019-V                      500.00
30/11/2019 A 9                             397.61
30/01/2020 uw betaling A 9                         397.61
21/07/2020 2020-V                          500.00
29/07/2020 uw betaling 2020-V                      500.00
30/11/2020 A 10                            266.05
16/12/2020 uw betaling A 10                        266.05
07/07/2021 2021-V                          500.00
13/07/2021 uw betaling 2021-V                      500.00
30/11/2021 A 11                            407.92
04/01/2022 uw betaling A 11                        407.92
19/06/2022 2022-V                          500.00
27/06/2022 uw betaling 2022-V                      500.00
31/12/2022 A 12                            265.27
02/02/2023 uw betaling A 12                        265.27
09/06/2023 2023-V                          500.00
16/06/2023 uw betaling 2023-V                      500.00
30/11/2023 A 13                            298.63
03/01/2024 uw betaling A 13                        298.63
30/06/2024 2024-V                          500.00
09/07/2024 uw betaling 2024-V                      500.00
30/11/2024 A 14                            361.57

  1 0101
S1 Alle kavels volgens aandelen #/1.000                   
     1767.60 * 125.00/1000.00 =                     220.95
S2 alle appartementen volgens aandelen #/830              
     1416.91 * 125.00/830.00 =                      213.39
S3 alle garages volgens aandelen #/160                    
     0.00 * 0.00/160.00 =                             0.00
S4 alle appartementen volgens aantal #/6                  
     2004.79 * 1.00/6.00 =                          334.14
S5 alle garages volgens aantal #/6                        
     0.00 * 0.00/6.00 =                               0.00
S6 private kosten/opbrengsten                             
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 electriciteit                                          
  * electriciteit garages  30/11/2023-30/11/2024
     geen teller -> geen verbruik
  * te verdelen saldo
     489.72 * 125.00/830.00 =                        73.76
S8 alle kavels volgens aantal #/7                         
     135.30 * 1.00/7.00 =                            19.33
S9 reservefonds volgens aandelen #/1.000                  
     0.00 * 125.00/1000.00 =                          0.00
                                                  --------
